2023 年 7 ⽉
お客様各位

株式会社エムエステクノシステムズ
営業部

製品の仕様変更について（ChemoMetec 社製品）

拝啓、時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り誠に有難うございます。

さて、ChemoMetec 社では、⾃動セルカウンターNucleoCounterⓇ NC-200™の NC-200 PQ Kit 4（製品
番号 912-0013）の製品パッケージ、Certificate of Analysis(COA)、Tech Note の変更をお知らせいたし
ます。今後製造される製品は、機能⾯および品質⾯において従来製品と互換性があります。変更点は以下
の⼀覧の通りです。ご不明点がございましたらお気軽に弊社までお問い合わせください。引き続き
NucleoCounterⓇ NC-200™をご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

製品パッケージ：
 紙⾯での Tech Notes (994-0222、994-0223)の同梱廃⽌

※お客様ご⾃⾝で作業を⾏われる場合、これらの PDF ファイルをお送りいたしますので弊社または各営業担当者ま
でご連絡ください。

 蛍光ビーズの容器が 1.5 ml チューブから 4.0 ml バイアルへ変更
 Package insert (992-0031)のビーズ溶液容量の更新
 Tech Notes の同梱廃⽌に伴い、Package insert (992-0031)の“Usage”に新しい⽂章が追加：”Technical Notes can be

requested from ChemoMetec Support Team.”
 キットの箱とラベルのレイアウト変更

Certificate of Analysis No. 992-0032:
 Beads Medium の変動係数(CV %)のリミットを<5%から<8%に変更
 ⼀般的なレイアウト（ロゴ、⾊、フッター）の更新
 “Part Number” から “Product No.”へ表記の変更
 “Exp. Date"から "Expiry Date"へ表記の変更
 細胞数は有効数字 3 桁で表⽰し、⽣存率は⼩数点以下 1 桁で表⽰
 ⼿書きの署名の代わりに、"This lot was released by "が⾃動的に記⼊される

Tech Note No. 994-0223 (checklist):
 3 ページのロット特有の Certificate Values が削除

 Certificate Values（Average、Acceptance Range、Variation Limits）の事前印字が無くなり、⾃⾝で記⼊するシ
ステムへ変更

以上